ALIFSND

ALIMENTA IL TUO DOMANI

Oggetto: aggiornamento rendimenti valori quota al 31 luglio 2025

Valori definitivi

Comparti

Garantito
Bilanciato

Dinamico

Garantito

Dinamico

23,559

dic gen

Cordiali saluti

Patrimonio
(milioni €)
260,7

1.623,0
193,4

feb  mar

FONDO PENSIONE ALIFOND

lug-25

12,440
22,035
24,389

apr m

Valori quota
giu-25
12,411

21,793
24,037

12,440

12,245 —

24,389

ag giu

dic-24

12,245
21,646
23,559

ago

Roma, 12 agosto 2025

Rendimenti

ultimo mese da Inizio Anno

0,23% A 1,59%

1,11% A 1,80%

1,46% A 3,52%
ott nov dic
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